
BEZOLEJOVÉ PÍSTOVÉ KOMPRESORY

XI/11 CZ

Pístové kompresory s označením ORLIK compressors oilless jsou určeny pro použití v oborech s vysokými nároky na čistotu stlačeného
vzduchu, jako např. ve farmacii, zdravotnictví, potravinářském nebo chemickém průmyslu, atd. Kompresory jsou určené pro průmyslové
použití.

Výhody koupě bezmazného pístového kompresoru ORLIK compressors oilless od ORLÍK-KOMPRESORY:

• prvotřídní kvalita
• záruka 3 roky na kompresor a 6 let na tlakovou nádobu
• servis kompresorů zaručen po celé ČR
• malé nároky na údržbu
• snadná zaměnitelnost náhradních dílů
• možnost získat tzv. doklad o náhradním plnění – firma

ORLÍK-KOMPRESORY je oprávněna pro své zákazníky vystavit
potvrzení o tom, že je zaměstnavatelem zaměstnávajícím
více než 50% zaměstnanců se zdravotním postižením. Odběr
výrobků a služeb naší firmy Vám pomůže splnit povinnost za-
městnávat osoby se zdravotním postižením ve výši povinného
podílu dle § 81 zákona 435/2004 o zaměstnanosti (více na
www.nahradniplneni.cz)

Typ 
kompresoru

PKS 9-O/50
PKS 9-O/100
SKS 9-O/100

Nasávané
množství
(m3/hod.)

15,1
15,1
15,1

Výkonnost
vztažena 
na sací 

podmínky
(m3/hod)

8
8
8

Max. výtl.
přetlak 
(bar)

8,5
8,5
8,5

Rozsah 
aut. cyklu

(bar)

6,5-8,5
6,5-8,5
6,5-8,5

El. motor
výkon 
(kW)

1,5
1,5
1,5

El. motor
napětí 

(V)

3x400
3x400
3x400

Garantovaný
akustický

výkon Lwa
(dB)

76
76
76

Příp. 
rozměr

G1/4-I
G1/4-I
G3/8”-I

Hmotnost
(kg)

51
61
62

Objem
tl. nádoby

(l)

50
100
100

Rozměry
(D x Š x V)

819x447x755
1044x447x829
602x486x1186

Objednací
číslo

016000049011
016000048011
016000050001

Řada 9 oilless
SKS 9-O/100



tel.: +420 465 507 111
fax: +420 465 533 018
e-mail: prodej@orlik.cz
http://www.orlik.cz

Váš odborný poradce:

Bližší informace:
ORLÍK-KOMPRESORY výrobní družstvo
Kubelkova 497, 560 82 Česká Třebová
Česká republika

Kompresory jsou určeny pro prostředí IE 34 dle ČSN EN 60 721-3-3 a kompresorové stanice vybavené tlakovou nádobou jsou schopny
pracovat při teplotě okolí od 5 0C  do 40 0C, při relativní vlhkosti od 30 % do 80 %.

Typ 
kompresoru

PKS 60-O/300

Nasávané
množství
(m3/hod.)

79

Výkonnost
vztažena 
na sací 

podmínky
(m3/hod)

60

Max. výtl.
přetlak 
(bar)

10

Rozsah 
aut. cyklu

(bar)

7-9

El. motor
výkon 
(kW)

7,5

El. motor
napětí 

(V)

3x400

Garantovaný
akustický

výkon Lwa
(dB)

85

Příp. 
rozměr

G3/4-I

Hmotnost
(kg)

330

Objem
tl. nádoby

(l)

300

Rozměry
(D x Š x V)

1785x620x1448

Objednací
číslo

032001010001

Řada 60 oilless

PKS 25-O/300

PKS 60-O/300

Typ 
kompresoru

PKS 25-O/300

Nasávané
množství
(m3/hod.)

42

Výkonnost
vztažena 
na sací 

podmínky
(m3/hod)

25

Max. výtl.
přetlak 
(bar)

10

Rozsah 
aut. cyklu

(bar)

7-9

El. motor
výkon 
(kW)

4

El. motor
napětí 

(V)

3x400

Garantovaný
akustický

výkon Lwa
(dB)

85

Příp. 
rozměr

G3/4-I

Hmotnost
(kg)

260

Objem
tl. nádoby

(l)

300

Rozměry
(D x Š x V)

1785x620x1350

Objednací
číslo

032001011001

Řada 25 oilless


